Trail dels Fars - Trail Popular
Trail Popular
domingo, 04 de febrero de 2018

Biosport - Elitechip

RESULTATS ABSOLUTS Trail dels Fars - Trail Popular

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  LParcial pareler 1-Oficial mkm T_Real

1 1139 Joan Pons Mora 1994 1-M100 1-0:23:19 | 02820 (:51:39 4:23

2 1014 Joan Olives Orfila 2000 CNJAMMA 2-M100 3- 0:23:32  0:28:30 (:52:02 425

3 1121 Pere Allés Capo 2001 CNJAMMA 3-M100 2-0:23:31 |0:2831 (:52:02 4:25

4 1131 Toni Melia Pons 1979  BioRunning 4-M100 5- 0:25:24 | 0:28:59  (:54:23 4:37

5 1049 Josep Pieres Vilches 2000 CNJAMMA 5-M100 4- 0:24:53 | 0:30:11  (:55:04 4:40

6 1048 Toni Florit Salord 1991 Team Mugre 6-M100 8- 0:25:51 | 0:30:00 ():55:5] 4:44

7 1053 Toni Bosch 1999  Ben Locus 7-M100 7-0:25:37 | 08116 ():56:53 4:49

8 1006 Sergi Olives Juan 1998 8-M100 11- 0:26:16 | 0:80:44  (:57:00 4:50

9 1035 Joan Vicent Gomila Pons 1972  BioRunning 9-M100 10- 0:26:14 | 0:30:53  (:57:07 4:50

10 1028 Sergi Moll Torres 2000 CNJAMMA 10-M100 6- 0:25:37 | 0:31:56  (:57:33 4:53

11 1073 Domingo Bonilla Mata 1989  Team Mugres 11-M100 9- 0:26:12 0:32:56 (:59:08 5:01

12 1056 Angel Florit Pons 1990 12-M100 14-0:28:51 0:30:55 (:50:46 5:04

13 1069 Cristian Bosch Llufriu 1988  Team Mugre 13-M100 12- 0:26:42 | 0:34:27  1:01:09 5:11

14 1026 Jordi Lorach Company 1989 Lo Esport 14-M100 13- 0:28:48 | 0:32:29  1:01:17 512

15 1120 Pepe Capella Pons 1975 15-M100 17- 0:28:57  0:33:25 = 1.02:22 5:17

16 1021 Flor Alonso Caballo F 1991 CNJAMMA 1-F100 16-0:28:56 0:3445 1:03:4] 5:24

17 1033 Miguel Andreu Rosello 1989  Sasga Yachts L6 Esport 16-M100 15-0:28:55 [0:34:49  1:03:44 5:24
18 1008 Oscar Florit 1982 17-M100 18-0:29:39 | 03409 1:03:48 524
19 1093 Luis Galan Perez 1965 18-M100 19- 0:29:40 | 0:34:38°  1:04:18 5:27

20 1024 Joan Ametller Pons 1964 19-M100 23-0:30:16 0:3415  1:04:3] 5:28
21 1101 MariAlles Pons Fi97s 2-F100 24-0:30:26 | 03417 1.04:43 520
22 1076 Francesc Catala Marqués 1982 20-M100 20- 0:29:45 | 0:35:10  1:04:55 5:30

23 1088 José Manuel Ortega 1967 21-M100 21-0:29:49 | 0:36:23 1:06:12 5:37

24 ' 1124 Rosa Calafat Ponseti F 1970 3-F100 27- 0:32:04 | 08517 1:07:21 5142

25 1019 Gerard Coll Clopes 1984 CNJAMMA 22-M100 22- 0:30:05 0:37:20 1:07:25 5:43

26 1017 Diego Degiovanni 1985 23-M100 25- 0:31:14 | 0:36:28  1:07:42 544

27 1004 Marc Riera Pallas 1985 24-M100 31-0:32:30 | 0:35:37  1-:08:07 546
28 1085 Joan Miquel Bonet Mayol 1991 25:M100 20-0:32:16 03647 1.09:03 551
29 1116 Pablo Miguel Gener 1978 26-M100 28- 0:32:05 | 0:87:03  1:09:08 5:52

30 1134 Xavier Gofialons Sarris 1982 27-M100 26- 0:32:03  0:37:28 1:09:31 5:53
31 1110 Matteo Previdi 1987 28-M100 34-0:33:02 |0:3631 1.09:33 554
32 1135 Xavier Melis Pons 1986 29-M100 33- 0:33:01 | 0:36:39  1:00:40 5:54

33 1123 Pili Anglada Gelabert F 1980  BioRunning 4-F100 39- 0:33:53  0:36:18  1:10:11 557

34 1141 Belen Calafell Llabres F 1978 5-F100 49-0:37:00 | 0:3346  1:10:46 6:00

35 1126 Sandra Camps Melia F 1974  Run For Fun 6-F100 36-0:33:45 0:37:45 1.11:30 6:04

36 1132 Tonia Taltavull Coll F 1990 BioRunning 7-F100 38- 0:33:53 | 0:87:39  1:11:32 6:04

37 1129 Sergio Juan Catala 1977 30-M100 37- 0:33:46 | 0:37:54 1:11:40 6:04

& MYLAPS

elitechip

AONOMETRATGE ESPORT

CrampioNCHIP'

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.676 035 552



S ) —Om —
Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial parcia) 1-Oficial mkm T_Real

38 1068 Cris Casasnovas Barber F 1974 8-F100 50-0:37:01 0:35:17 1:12:18 6:08
39 1098 Marc Pons Pons 1971 31-M100 30- 0:32:28  0:40:31  1:12:59 6:11
40 1079 Gemma Benejam Pons F 1975 9-F100 44- 0:35:50 | 0:87:32  1-13:22 6:13
41 1030 Patri Galmés F 1987  BioRunning 10-F100 42-0:35:46 | 0:37:53  1:13:39 6:14
42 1115 Oscar Moreno Ferrer 1978 32-M100 32-0:33:00  0:40:52  1:13:52 6:16
43 1029 Toni Lluch Taltavull 1976 33-M100 41-0:35:45 | 0:38:38  1:14:23 6:18
44 1010 Cristian Llabrés Ribas 1973 34-M100 43-0:35:47 |0:38:36  1:14:23 6:18
45 1016 Rubén Pons Pons 1976  BioRunning 35-M100 48-0:36:57 03732 1:14:29 6:19
46 1136 Natalia Quintana Sintes F 1994  BioRunning 11-F100 45- 0:36:53 | 0:38:08  1:15:0] 6:21
47 1050 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 Cecome C.C.E.SantLlu 36-M100 64-0:38:08 0:87:02 1:15:10 6:22
48 1045 Oscar Abello Mascaro 1977 BioRunning 37-M100 35-0:33:19 |04LS7 11516 623
49 1003 Itziar Erlanz Aramayo F 1986  BioRunning 12-F100 56- 0:37:55 0:38:09  1:16:04 6:27
50 1082 Isabel Miret Moll F 1967 C.A. Orion. 13-F100 63- 0:38:05 | 0:38:53 1-16:58 6:31
51 1007 Luis Curto Carreras 1960 C.A. Orion 38-M100 59- 0:38:01 | 0:38:57 = 1:16:58 6:31
52 1002 CarolinaPrieto Pons Fies 14-F100 56-0:3801 03909 1:17:10 632
53 1087 Jose Luis Bosch Marques 1975 39-M100 54- 0:37:52 | 0:39:46  1:17:38 6:35
54 1040 Guillem Segui Forteza 1989 C.M.MatinamxSomiar ~ 40-M100 46-0:36:56 | 04049 1:17:45 6:35
55 1009 Margalida Molinas F 1991 La Vila Power 15-F100 47-0:36:56 | 0:40:49  1:17:45 6:35
56 1080 Gemma Perez Coll F 1999 16-F100 66- 0:38:11 | 0:39:45 1:17:5@ 6:36
57 1109 Marti Lluch Caules 1981 41-M100 60- 0:38:01 | 0:40:05 1:18:06 6:37
58 1015 Sebas Bosch Camps 1985 Island Sport 42-M100 40- 0:34:47 | 0:43:55  1-18:42 6:40
59 ' 1142 LOLA Herrera Perera F 1968  BioRunning 1- FOO0 87- 0:41:04 | 0:38:14  1-10:18 6:43
60 1100 Margarita Pastrana Huguet F 1983 17-F100 62- 0:38:03 | 0:41:30  1:19:33 6:44
61 1084 Jessica Gomila F 1992 18-F100 61-0:38:02 | 0:41:37 = 1:19:39 645
62 1020 Nieves VeraJaime F 1965  TriDeporte 19-F100 78- 0:40:21 | 0:39:22  1:19:43 6:45
63 1027 Carol Quevedo Riudavets F 1978  BioRunning 20-F100 52- 0:37:14 04240 1:19:54 6:46
64 1041 NariaBort Boix F 1978 21-F100 55-0:37:53 | 0:42:20 1-20:13 6:48
65 1106 Maria Angels Pons F 1970 22-F100 69- 0:38:22 | 0:41:59 1:20:21 6:49
66 1107 Maria Angels Pons Gener F 1970 23-F100 70- 0:38:23 | 0:41:58  1:20:2] 6:49
67 1086 José Ignacio Nicolas Marti 1981 43-M100 74- 0:39:52 | 0:40:46 1:20:38 6:50
68 1061 Blanca Torres Sarris F 1986 24-F100 80- 0:40:23  0:40:30  1:20:53 6:51
69 1036 Pilar Gomila Pons F 1977  BioRunning 25-F100 82- 0:40:32 040145  1:21:17 6:53
70 | 1117 Patricia Huete Espinar F 1981  BioRunning 26-F100 67-0:38:16 | 0:43:01  1:21:17 6:53
71 1037 Cristina Ferrer F 1970 TriDeporte 27-F100 83-0:40:39 | 0:41:00 1:21:39 6:55
72 1 1031 Andrea Oriola Garcia F 1988 28-F100 84- 0:40:40 | 0:41:00 1-21:4Q 6:55
73 1 1092 Laura Truyol Vivé F 1978 29-F100 73-0:39:41 |0:42:17 = 1:21:58 6:57
74 1072 David Dinarés Ferreira 1975 44-M100 51- 0:37:02 | 0:45:44  1:22:46 7:01
75 1057 AnnaArnaiz F 1990 30-F100 81- 0:40:31 04237 1:23.:08 7:03
76 1111 Meli Villalonga Marques F 1979  BioRunning 31-F100 95- 0:42:42 | 0:40:28 1:23:1Q 7:03
77 1 1043 Mireya Bagur Vinent F 1992 32-F100 68-0:38:17 04456 1:23:13 7:03
78 1011 Joana Moya Bibiloni F 1982  Blue Tribe 33-F100 53- 0:37:41 | 04550 1:23:3] 7:05
79 1058 Antonia Moreno Rios F 1974  Blue Tribe 34-F100 57-0:37:58 | 014533  1:23:31 7:05
80 1077 Francin Marques Oleo F 1989 35-F100 71-0:38:38 | 0:44:55  1.93:33  7:05
81 1052 Alexandre Crespi Heredia 1978  Blue Tribe 45-M100 72- 0:39:18 | 0:44:53  1:24:11 7:08
82 1038 Lluisa Llabrés Sintes F 1971 MARTA'S TEAM 36-F100 77- 0:40:18  0:44:08  1:24:26 7:09
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Dorsal

1137 Maria Angels Massanet Andre

1138
1005
1071
1112
1032
1097
1074
1095
1094
1046
1070
1118
1130
1065
1055
1063
1090
1119
1113
1103
1096
1066
1127
1059
1091
1075
1099
1081

Nom i Llinatges

Joan Manuel Salord Pérez

Montse Juan Danus
Cristina Camps Giron
Mina Adrover Coll
Toni Rigo Rigo
Manoli Camarena
Elena Baracco
Mabel Oliva Barroso
M2 Angeles Mas

Cati Juaneda Capo

Cristina Abello Mascaro

Paula Barca Gomila

Sonia Escandell Solivellas
Caterina Mesquida Mesquida

Ana Maria Mercadal Llabres

Carmen Alvarez Riera
Laia Coll Marqueés
Paula Prats Triay
Nathanaelle Julien
Maria Febrer Pons
Maite Brondo

Celeste Llorens

Sara Huguet Vaquero
Barbara Andrés

Laura Marques Mufioz
Ernest Arnau Verges
Margarita Marti Febrer

Iris Martin

112 1102 Maria Bosch Pastrana
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Any nax

F 1976

1973
F 1967
F 1989
F 1979

1975
F 1976
F 1985
F 1971
F 1976
F 1988
F 1972
F 1989
F 1976
F 1984
F 1982
F 1981
F 1978
F 1976
F 1987
F 1987
F 1976
F 1987
F 1985
F 1986
F 1995

1971
F 1981
F 1972
F 1997

Club/Ciutat

Bioruning

BioRunning

BioRunning

BioRunning

Club Basquet Ciutadella

Menorca Trail Club Es C

&<

elitec
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ATGE ESPORT

Pos-Cat

37-F100
46-M100
38-F100
39-F100
40-F100
47-M100
41-F100
42-F100
43-F100
44-F100
45-F100
46-F100
47-F100
48-F100
49-F100
50-F100
51-F100
52-F100
53-F100
54-F100
55-F100
56-F100
57-F100
58-F100
59-F100
60-F100
48-M100
61-F100
62-F100
63-F100

97-

96-

75-

65-

79-

76-

86-

90-

85-

89-

91-

92-

93-

94-

100-

99-

101-

102-

98-

104-

103-

108-

109-

105-

88

112

107

106

111

110

1 Parcial
0:42:54
0:42:54
0:39:57
0:38:11
0:40:22
0:39:59
0:40:57
0:41:25
0:40:51
0:41:15
0:41:37
0:42:06
0:42:08
0:42:32
0:44:22
0:44:21
0:44:23
0:44:24
0:43:53
0:45:16
0:44:44
0:48:06
0:48:09
0:45:36
- 0:41:11
- 1:06:44
- 0:47:41
- 0:47:41
- 0:50:46

- 0:49:08

urtimo
parcial

0:41:52
0:41:52
0:45:10
0:47:10
0:45:42
0:46:05
0:45:09
0:45:35
0:46:33
0:46:31
0:46:53
0:48:48
0:49:08
0:48:48
0:49:14
0:49:16
0:49:45
0:49:44
0:51:51
0:52:13
0:54:37
0:51:53
0:51:50
0:55:11
1:00:36
0:36:50
0:58:51
0:58:51
0:58:33

1:03:50

T_Oficial m/km T_Real
1:24:46 711
1:24:46
1:25:07
1:25:21
1:26:04
1:26:04
1:26:06
1:27:00
1:27:24
1:27:46
1:28:30
1:30:54
1:31:16
1:31:20
1:33:36
1:33:37
1:34:08
1:34:08
1:35:44
1:37:29
1:39:21
1:39:59
1:39:59
1:40:47
1:41:47
1:43:34
1:46:32
1:46:32
1:49:19
1:52:58

711

7:13

7:14

7:18

7:18

7:18

7:22

7:24

7:26

7:30

7:42

7:44

7:44

7:56

7:56

7:59

7:59

8:07

8:28

8:32

8:38

8:47

9:02

9:02

9:16
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. . . . ultimo i
Dorsal  Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  LParcial parcig 1-Oficial mkm T_Real

Retirats

1105 Maria Angelica Neciosup Agui F 1995 113- 1:19:09 Ret.
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